
Portaria nº 780, de 2020 || Nº Protocolo: 23087.006757/2020-51
Data de impressão: 25/04/2024 || Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 780, DE 19 DE MAIO DE 2020

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no processo n° 23087.006757/2020-51, resolve:
 
Art. 1° Nomear comissão para monitoramento das condições para retomada das atividades em
momento oportuno, conforme item 2.1.1 do relatório da Comissão designada pela Portaria nº
632 de 17 de abril de 2020:
 
Marcos Coelho Bissoli - Coordenador do Departamento de Promoção e Prevenção (Presidente)
 
Alex Pereira Borges - bolsista Progrida  
 
Alzira Maria da Silva - Assistente em Administração  
 
Ana Beatriz dos Anjos Cardoso - Pós-graduanda em Estatística Aplicada e Biometria 
 
André Luiz da Silva Bellini - Aluno especial da Pós Graduação
 
Danilo Moraes Nascimento - Estagiário PRACE
 
Denismar Alves Nogueira - Professor do Magistério Superior
 
Éderson D'Martin Costa - Convidado - Doutor em Química
 
Lucas Emanuel Servidoni - Pós-graduando em Ciências Ambientais 
 
Marcos Vilela Garcia - Pós-graduando em Estatística Aplicada e Biometria
 
Miler Lucas Santos da Trindade - Estagiário PRACE
 
Nelson Henrique Teixeira Lemes -  Professor do Magistério Superior
 
Rafaela da Silva Gomes - Pós-graduanda em Estatística Aplicada e Biometria
 
Sandra Valeria Coelho da Silva - Pós-graduanda em Estatística Aplicada e Biometria
 
Yaciled Paola Miranda Lopez - Pós-graduanda em Estatística Aplicada e Biometria
 
 
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta portaria foi alterada pela portaria nº 456/2021, de 18-03-2021.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira



Portaria nº 780, de 2020 || Nº Protocolo: 23087.006757/2020-51
Data de impressão: 25/04/2024 || Página 2 de 2

Reitor


